
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 13 DEL 20/01/2014

OGGETTO: AVVIO DI PROCEDIMENTO AI SENSI DEL DPR 247/2004 (REGOLAMENTO 
DI SEMPLIFICAZIONE DEL PROCEDIMENTO RELATIVO ALLA CANCELLAZIONE DI 
IMPRESE E SOCIETÀ NON PIÙ OPERATIVE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE) VI

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Visti gli artt. 2, comma 3 e 3, comma 2, del DPR 247/2004 secondo cui, nei casi in cui 
l’ufficio registro imprese accerti  l’esistenza di circostanze che potrebbero dar luogo alla 
cancellazione di imprese individuali  o società di  persone ai sensi del decreto citato, lo 
stesso  ufficio  deve  dare  avviso  dell’avvio  del  procedimento  sia  mediante  invio  di 
raccomandata con avviso di ricevimento alle imprese interessate, sia “mediante affissione 
all’albo camerale”;
 

Visto  gli  esiti  dei  primi  accertamenti  effettuati  dall’ufficio  a  carico  di  alcune  imprese 
individuali e società di persone iscritte nel registro imprese di Lucca;
 
Considerati anche gli elenchi telematici forniti da Inofcamere il 21 febbraio 2012 estratti  
secondo i seguenti parametri: società di persone che non hanno pagato il diritto annuale 
negli ultimi tre anni, che sono prive di movimentazione al registro imprese negli ultimi tre 
anni e per le quali non sono stati richiesti certificati;

DETERMINA

1.- di  dare  comunicazione  dell’avvio  del  procedimento  a  carico  delle  sotto  elencate 
posizioni  iscritte  nel  registro  delle  imprese  di  Lucca  mediante  affissione  all’albo  della 
presente  determinazione  per  i  termini  prescritti,  indicando  a  fianco di  ciascuna delle 
imprese in elenco la relativa data di avvio del procedimento:



N. R.E.A. RAGIONE SOCIALE C.F.

DATA 
AVVIO 

PROCEDIM
.

N.G
.

MOD. 
INVIATO

1 187191
CITIBEN SMITH DI HUNTER 
FABIO 

HNTFBA66P28Z1
14Z 26/11/2013 I.I C1

2 163760
MITO SAS DI FRANCESCO 
LORUSSO 01690660467 02/12/2013

SA
S C7 BIS

3 163482
CUBO DI RAPPA MARCO & 
C. SAS 01685150466 03/12/2013

SA
S

C7 
QUIN
QUIES

4 163220
BETA E PAINO SNC DI 
BERTAGNI RICCARDO E C. 01682850464 03/12/2013

SN
C

C7 
TER

5 164401 NITSCHE RITA & C. SAS 01698200464 05/12/2013
SA
S

C7 
TER

6 163997
ASSPREVI SNC DI GIORGIO 
BANI & C. 163997 01693420463 05/12/2013

SN
C C5

7 163967
VIDEOTIME DI NARDUCCI 
ANDREA &C. SNC 01692360642 05/12/2013

SN
C C5

8 164710
ELISIR DI BERTELLI 
BARBARA E C. SAS 01702250463 05/12/2013

SA
S C7 BIS

9 163300
IMMOBILIARE IL CORO DI 
PERUZZI RINA & C. SNC 01682650468 06/12/2013

SN
C

C7 
QUIN
QUIES

10 164098
MERY SNC DI MANFREDINI 
SILVIA 01694640465 05/12/2013

SN
C C7 BIS

11 164420

CENTRO MANN DI NARDINI 
GAETANO, BENVENUTO
DANIELE & C. SAS  01697600466 05/12/2013

SA
S

C7 
QUIN
QUIES

12 164652

EDIL CLASS SAS DI 
KRATCOCHVIL STEFAN 
THEODOR & C. 01700430463 06/12/2013

SA
S

C7 
QUIN
QUIES

13 165449

AZ RAPPRESENTANTE DI 
FRANCO MICHELOTTI & C. 
SAS 01710620467 06/12/2013

SA
S

C7 
QUIN
QUIES

14 164478

VERSILIA SPORT E 
SCOMMESSE SNC DI 
D'AGATI E D'AGATI 01699060461 06/12/2013

SN
C

C7 
TER

15 165195
MARSALLI MARCO & C. 
SAS 01708110463 17/12/2013

SA
S

C7 
QUIN
QUIES

16 165378 PK IMPIANTI INDUSTRIALI 
DI PARIS RENATO 

01710250463 17/12/2013 SA
S

C7 
QUIN



MASSIMILIANO QUIES

17 165468

TELE-LUCE DI 
SEBASTIANO BAFUMI & C. 
SNC 03453900874 17/12/2013

SN
C

C7 
QUAT
ER

18 165470
LUISOTTI MARIELLA & C. 
SNC 01710970466 17/12/2013

SN
C C7TER

19 165152
LAVANDERIA AMBRA SAS 
DI MEDANI A. & C. 01707620462 18/12/2013

SA
S

C7 
QUIN
QIES

20 164976

IL TORRONE DI 
CEREMIGNA LUANA & C. 
SAS 01704040466 18/12/2013

SA
S

C7 
QUIN
QUIES

21 164805

CENTRO SERVIZI DI 
BARSOTTELLI MARUSCA & 
C. SAS 01703740462 18/12/2013

SA
S

C7 
QUIN
QUIES

22 165592
BAR POPI DI ALESSANDRO 
FERRI & C. SAS 01710250463 18/12/2013

SA
S C7 BIS

23 165648

COSTRUZIONI PAR.MAR 
DEI F.LLI PARDINI 
RICCARDO, ROBERTO & C. 
SAS 01714940465 18/12/2013

SN
C

C7 
QUIN
QUIES

24 165865
DUE M DI BONORA 
MASSIMO E C. SAS 165865 01715660468 18/12/2013

SA
S

C7 
TER

25 166482
CARTOLIBRERIA MATY DI 
E. SNC 01726190463 18/12/2013

SN
C

C7 
QUIN
QUIES

26 166460
ROSTY BAR SAS DI 
FRANCESCHI SANDRO E C. 01727350462 18/12/2013

SA
S

C7 
QUIN
QUIES

 

IL DIRIGENTE
Alessandra Bruni / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


